Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Gebet- und Andachtsbuch - Cod. Lichtenthal 98

Oberrhein, [Anfang des 16. Jh.]

Ehemalige Spiegel

[urn:nbn:de:bsz:31-35621](#)

fit ter exequitate. ter depositione. dicitur celebrite donec dicitur hoc quititur. ut
vii. q. v. promulgatur. abstinetur. super pro exequitatione ter iudicatis letar*s*
occupationem si sunt interigibiliy. ut. f. e. c. propriy.
i quis profect ab episcopo. ex hoc dixunt quidam quod probat dicitur dicitur a solo
episcopo quod non credimus sed aliis. age hab sol; qui si de sancto celebrat dicitur ut
initiate quificat dicitur quidam qui non probat. qui non probat. et ecce propria
auctor qui dedicit. ut. l. d. accedes. qui ex*equit*ate est ab omni proulgation etiam. ut
lui. d. ex antiques. qui in ordine ex*equit*ate est. nos dicitur quod in initiate quificat.
qui licet ex*equit*atione ordi*s* non habat ordine*n re*tu*z. qui semel habitu amittit
non propri. v*er* i. q. i. qui quidam. sic dicitur de carakte beaper. ut xxij. q. vii. licet
i*xxiiij*. q. viij. displic*it*. i*s*. de sym*bol*o. tanta. ubi dicitur quod quilibet professus
celebrite proter hymotac*s*. si uer alic*ius* inten*dit* qui non in ist*o* ordine. Ver qui non hab
ordine*n*. i. ex*equit*atione ordi*s*. sicut exportit. ad le*git i. ita. g. i. ubi dicitur
de quidam qui amiss*it* digit*o*. qui amiss*it* arte*n* c*um* police. qui sic i*ll*l*o*
amis*it* arte*n*. i. Arte*n* ex*equit*atione. qui arte*n* non pot*est* amitt*it*. ex*equit*ate
m*or*o*s*. ex*equit*ate . Ut. xi. q. iii. c*um* ex*equit*ate i*sc* o*u* hab dicitur simile non
notat om*in*moda*n* sit*u*dn*e*. ter ex*equit*ate. s. maiori. si qui qui ex*equit*ate
fouendo eu*n* i*ter* errore suo. ut ex*equit*ate. Juno. nup*er*. misere*r*. ter m*in*ime. vagis
audi*it*. Ver est qui penit*it* incorrigibiliy. ut. xi. q. i. si quis sacerdot*s*. alias
de*trudi* poss*it*. i*n* mo*at*io ad agenda p*ri*ma*n*. ut lxxxi. d. dictu*s*
Cli*c* i*n* solo. super o*mn*is*t* ter tempale*n*. cepale*n* dico qui ep*iscop*e susp*en*s*io*
su*o* s*ed* ad temp*or*is proter relaxare. puta pp*er fe*st* i*nt*er*stat*es su*o*s*u* celeb*ra*re.
hab ecce*n* su*o*. qui si fec*er* qui est scolastica ut*el*ap*to* illo tempe*st*
stat*u* incident*it* i*nt*erdict*u*. non ad am*is* hinc qui p*as*. qui si am*on*te*n* ep*iscop*
uel*it* audire poss*it* e*is* ep*iscop*e disp*on*it*re* quod quidam quiced*it*. ar. l. qui
acced*es*. Ali*ius* aut*em* g. xi. q. iij. si quis ep*iscop*e. g. i*ux*t*at* cet*er* ad au*to*res. g.
vto*s*. g*ra*ua lo*qu*it*ur* qui pp*er hab exp*l*it*it*. si quod non poss*it* ep*iscop*e i*n* hoc ca*u*
disp*on*it*re*. ita er*it* qui p*ri*ma*n* uole*n* seq*u* op*in*one*n*. qui com*it* i*more*
at*ores* quidam cl*ici* ex*equit*at*e* i*nt*err*au*ant*it*. dic*it* pp*er qui si xl. s*unt*
pa*utor*es de*pon*di s*unt*. si p*les* sit qui xl. p*ec*ens e*is* pp*er multitudine*n*
multitu*s*. hic quill*o* qui p*les* qui xl. fac*it* multitudine*n*. i*n* sciend*it* quod.
qui p*at*itur mult*u*ni*s*. ut. l. d. quitit*ur*. i*n* h*ab* qui tim*it* scandalu*s*
v*er* xxij. q. iij. non pro. i*n* a*u*z*u* ter pp*er multitudine*n* aug*et* pena. qui
mult*u*ni*s* g*ra*uantib*z* op*er* i*n* se*h*ori i*nt*end*u*. v*er* de pena*s*. l. aut*em* se*h*
i*n* h*ab* qui non tim*it* scand*al*u*s*. De n*on* adm*is* deo m*is*er*******